Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Информатика

	Класс:
	8-11 классы

	Количество участников:
	34

	Место проведения:
	СОШ №6 г. Всеволожска

	Дата и время:
	07.12.2012, 11.00-15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Ефименко Андрей Леонидович, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри;
Ракитин Никита Викторович, СОШ №3 г. Всеволожска;

Толкачева Светлана Сергеевна, СОШ №6 г. Всеволожска;

Крошняков А.А., Кузьмоловская СОШ №1;
Жаркетерова Л.А., СОШ №2 г.Всеволожска;

Метлицкая Майя Владимировна, Лицей №1 г. Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 34 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл - 125)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Левшин Павел Игоревич
	24
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Метлицкая Майя Владимировна
	125
	Победитель

	2.
	Тётка Андрей Вадимович
	6
	СОШ №3 г. Всеволожска
	11
	Ракитин Никита Викторович
	110
	Призер

	3.
	Трошко Евгений Игоревич
	26
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Метлицкая Майя Владимировна
	105
	Призер

	4.
	Васильев Василий Всеволодович
	15
	СОШ №2 г. Всеволожска
	10
	Жаркетерова Людмила Анатольевна
	80
	Призер

	5.
	Селиверстов Артем Анатольевич
	12
	СОШ №3 г. Всеволожска
	11
	Ракитин Никита Викторович
	70
	Призер

	6.
	Туляганов Тимур Рустамович
	18
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Первутинский Валерий Геннадьевич
	70
	Призер

	7.
	Баранов Георгий Дмитриевич
	23
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Метлицкая Майя Владимировна
	65
	Призер

	8.
	Назаров Михаил Александрович
	19
	СОШ №2 г. Всеволожска
	10
	Жаркетерова Людмила Анатольевна
	50

	9.
	Макаренко Анастасия Александровна
	2
	СОШ №2 г. Всеволожска
	11
	Жаркетерова Людмила Анатольевна
	50

	10.
	Тимофеев Леонид Денисович
	8
	Колтушская СОШ
	10
	Марчук Анастасия Валерьевна
	50

	11.
	Дементьева Дарья Олеговна
	22
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Чижова Ирина Валентиновна
	50

	12.
	Штурхалев Александр Сергеевич
	21
	Сертоловская СОШ №1
	11
	Чижова Ирина Валентиновна
	50

	13.
	Стрельников Сергей Владимирович
	1
	Лицей №1 г. Всеволожска
	10
	Метлицкая Майя Владимировна
	45

	14.
	Петров Сергей Вадимович
	9
	Колтушская СОШ
	11
	Марчук Анастасия Валерьевна
	45

	15.
	Лабузов Евгений Вячеславович
	25
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Метлицкая Майя Владимировна
	40

	16.
	Петрова Вера Михайловна
	3
	Лицей №1 г. Всеволожска
	11
	Метлицкая Майя Владимировна
	40

	17.
	Викентьева Татьяна Александровна
	5
	Лицей №1 г. Всеволожска
	8
	Метлицкая Майя Владимировна
	40

	18.
	Вдовин Игорь Васильевич
	11
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Немченко Татьяна Александровна
	40

	19.
	Куорти Екатерина Алексеевна
	29
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Ефименко Андрей Леонидович
	35

	20.
	Волкова Анна Андреевна
	28
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Ефименко Андрей Леонидович
	25

	21.
	Жильцова Алиса Витальевна
	4
	СОШ №3 г. Всеволожска
	11
	Ракитин Никита Викторович
	25

	22.
	Бельцев Никита Андреевич
	31
	СОШ №6 г. Всеволожска
	11
	Толкачева Светлана Сергеевна
	20

	23.
	Ряшин Антон
	7
	Агалатовская СОШ
	11
	Маматкулова Ю.Б.
	15

	24.
	Коган Мстислав Константинович
	27
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Ефименко Андрей Леонидович
	10

	25.
	Шишко Максим Вадимович
	30
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Ефименко Андрей Леонидович
	5

	26.
	Кудрявцев Виктор Сергеевич
	20
	Рахьинский ЦО
	11
	Арунеева Ольга Андреевна
	0

	27.
	Петухов Сергей Сергеевич
	16
	СОШ №7 г. Всеволожска
	10
	Петрова Екатерина Ивановна
	0

	28.
	Сельвич Юлия Владимировна
	17
	СОШ №7 г. Всеволожска
	10
	Петрова Екатерина Ивановна
	0

	29.
	Кошелева Дарья Александровна
	14
	Романовская СОШ
	10
	Волков Андрей Юрьевич
	0

	30.
	Протасов Антон Андреевич
	10
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	10
	Немченко Татьяна Александровна
	0

	31.
	Куроедов Роман Вячеславович
	33
	СОШ №5 г. Всеволожска
	11
	Щеколдин Сергей Сергеевич
	0

	32.
	Белов Христиан Александрович
	34
	СОШ №5 г. Всеволожска
	9
	Щеколдин Сергей Сергеевич
	0

	33.
	Меценцев Павел Андреевич
	32
	Бугровская СОШ
	10
	Вартапетьянц Диана Сергеевна
	0

	34.
	Быстров Артем
	13
	Агалатовская СОШ
	10
	Маматкулова Ю.Б.
	0

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись:

Председатель жюри                                    Ефименко А.Л.
Секретарь жюри                                          Леонтьева С.П.
Члены жюри                                                Ракитин Н.В.

 Толкачева С.С.

 Крошняков А.А.

 Метлицкая М.В.

Жаркетерова Л.А.

Стр. 1 из 4